

Brovst Agro ApS

Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 77 85 95

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022.

Michael Høg Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brovst Agro ApS Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 77 85 95
	Stiftet: 7. juli 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Michael Høg Vinderslev, Hedevej 12, Fladbro, 8920 Randers NV Niels Michael Møller, Hødeshøjvej 41, Haverslev, 9690 Fjerritslev
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive landbrugsvirksomhed med svineproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -298 t.kr. mod -2.138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -357 t.kr. mod -2.149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er ikke som forventet reetableret dette regnskabsår. Ledelsen forventer dog stadig, at dette vil være muligt i løbet af de kommende regnskabsår ved overskudsgivende drift eller ved kapitaltilførsel/gældskonvertering.

Kapitalberedskab:

Selskabets ledelse har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang, så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drift for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-297.738	-2.137.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.199	-3.200
Driftsresultat	-300.937	-2.140.991
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.821	-53.613
Resultat før skat	-356.758	-2.194.604
Skat af årets resultat	0	45.264
Årets resultat	-356.758	-2.149.340
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-356.758	-2.149.340
Disponeret i alt	-356.758	-2.149.340

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.199
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.199
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt	120.000	123.199
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.030	30.000
Varer under fremstilling	0	1.175.950
Varebeholdninger i alt	8.030	1.205.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	667.465	101.767
Andre tilgodehavender	0	70.016
Periodeafgrænsningsposter	6.008	10.566
Tilgodehavender i alt	673.473	182.349
Likvide beholdninger	568.836	1.164.318
Omsætningsaktiver i alt	1.250.339	2.552.617
Aktiver i alt	1.370.339	2.675.816

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.370.997	-2.014.239
Egenkapital i alt	-2.320.997	-1.964.239
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.359	1.139.078
Gæld til associerede virksomheder	3.050.996	3.000.977
Anden gæld	506.981	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.691.336	4.640.055
Gældsforpligtelser i alt	3.691.336	4.640.055
Passiver i alt	1.370.339	2.675.816

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	135.101	185.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.149.340	-2.149.340
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-2.014.239	-1.964.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	-356.758	-356.758
	50.000	-2.370.997	-2.320.997

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.821	53.613
	<u>55.821</u>	<u>53.613</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen form for pantsætning eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 516 t.kr.		
